
Протокол заседания апелляционной комиссии  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __химии_____ 

от «__03___» ___декабря____ 2024 года 

 

Присутствовали:  

 

 ФИО Место работы, должность 

1.  Курасова Александра Николаевна МАОУ «Гимназия №23 г. Челябинска», Учитель химии, 

председатель апелляционной комиссии МЭ ВсОШ, 

руководитель ГМО учителей химии г. Челябинска 

2.  Зеленина Ирина Григорьевна  МАОУ «МЛ № 148 г. Челябинска», Заместитель директора 

по УВР, Учитель химии 

3.  Бикбаева Елена Владимировна МАОУ «Гимназия №93 г. Челябинска», учитель химии 

4.  Бредихина Наталья Жавдатовна МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска», учитель химии 

5.  Вятченникова Людмила Викуловна МАОУ «СОШ №73 г. Челябинска», учитель химии 

 

Рассмотрели __7__заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных 

работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по __химии___.  

 

Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. заявителя класс ОУ Результат 

апелляции 

(удовлетворит

ь/отклонить) 

№ 

задани

я 

Исходный 

балл 

Конечны

й балл 

1.  
Васин Даниил 

Владимирович 
11 

МБОУ "Лицей № 

11 г. Челябинска" 

удовлетворить 11.2 

11.4. 

14 

5 

20 

8 

2.  
Данилин Андрей 

Геннадьевич 
10 

МБОУ "ФМЛ № 31 

г. Челябинска" 

удовлетворить 10.3 

10.5 

12 

3 

18 

18 

3.  
Захаров Максим 

Валерьевич 
11 

МАОУ "Лицей № 

77 г. Челябинска" 

удовлетворить 11.3 

11.5 

16 

10 

20 

20 

4.  
Кирсанов Семён 

Дмитриевич 
11 

МАОУ "Гимназия 

№ 23 г. 

Челябинска" 

удовлетворить 11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

11.5 

6 

10 

2 

0 

3 

8 

12 

18 

1 

12 

5.  
Сазикова Мария 

Алексеевна 
8 

МБОУ "Лицей № 

11 г. Челябинска" 

отклонить    

6.  

Сударева 

Вероника 

Владимировна 

10 
МБОУ "ФМЛ № 31 

г. Челябинска" 

отклонить    

7.  
Юлаев Артем 

Вячеславович 
10 

МБОУ "Гимназия 

№ 1 г. Челябинска" 

удовлетворить 10.3 12 14 

 
 
Председатель апелляционной комиссии  

 

Члены апелляционной комиссии   

 

       

 

 


